Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 03.321.370/0001-19, para os itens 22, 46, 60 ao 62, 72, 82, 
96, 103, 122, 123, 131 ao 134, 139, 190, 221, 236, 237, 239, 240, 253, 263, 268, 272, 273, 287 ao 
289, 301, 304, 349 ao 354, 356 ao 358, 362, 363 e 409, perfazendo o valor total de R$ 103.065,70 
(cento e três mil e sessenta e cinco reais e setenta centavos), GEORGINI PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI, com sede na Rua Gecy Fonseca, nº 839, Bairro Jardim Elisa, na cidade 
de Bela Vista do Paraíso – PR, inscrita no CNPJ/MF nº 10.596.721/0001-60, para os itens 383 e 
384, perfazendo o valor total de R$ 41.328,00 (quarenta e um mil e trezentos e vinte e oito reais), 
RCA SAÚDE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI – EPP, com sede na Rua Joaquim 
Murtinho, nº 3445, Bairro Chácara Cachoeira, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no 
CNPJ/MF nº 11.352.270/0001-88, para os itens 20, 38, 39, 42, 43, 97, 100, 265, 277, 307 e 347, 
perfazendo o valor total de R$ 38.930,00 (trinta e oito mil e novecentos e trinta reais), PRO ONCO 
DISTRIBUIDORA LTDA. – EPP, com sede na Rua Francisco José Abrão, nº 161, Bairro Coronel 
Antonino, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 14.927.939/0001-00, para 
os itens 16, 41, 56, 71, 73 ao 75, 77, 106, 107, 130, 188, 192, 230, 231, 305, 306, 310, 313, 314 e 
316, perfazendo o valor total de R$ 49.724,32 (quarenta e nove mil e setecentos e vinte e quatro 
reais e trinta e dois centavos), MS SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA. – ME, com sede na Rua José Anache, nº 67, Bairro Mata do Jacinto, na cidade de Campo 
Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 24.595.488/0001-05, para os itens 17, 18, 93 e 186, 
perfazendo o valor total de R$ 28.506,00 (vinte e oito mil e quinhentos e seis reais), CIRÚRGICA 
ITAMBÉ - EIRELI - ME, com sede na Avenida Brasil, nº 5709, Zona 05, na cidade de Maringá – 
PR, inscrita no CNPJ/MF nº 26.847.096/0001-11, para os itens 06, 37, 108, 110, 128 e 129, 
perfazendo o valor total de R$ 49.911,50 (quarenta e nove mil e novecentos e onze reais e 
cinquenta centavos), ÁGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI 
– ME, com sede na Avenida Presidente Castelo Branco, nº 4455, Zona I, na cidade de Umuarama 
– PR, inscrita no CNPJ/MF nº 27.789.446/0001-01, para os itens 04, 25 ao 28, 45, 57 ao 59, 79,